

GRAĐEVINSKI STIROPOR

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
DC Beograd - Ledine, Orsona Velsa 3
tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

Primena od: 08.03.2021.
Cenovnik br. **TI 02 / 2021 SRB**
cene su bez PDV-a

EPS F 60	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.040 W/mK. Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima bez mehaničkih opterećenja.	03498	1	100x50	50	25,00	46,00	1.150,00	4.600,00
	03493	2	100x50	50	12,50	92,00	1.150,00	4.600,00
	03484	3	100x50	48	8,00	138,00	1.104,00	4.600,00
	03503	4	100x50	48	6,00	184,00	1.104,00	4.600,00
	03483	5	100x50	50	5,00	230,00	1.150,00	4.600,00
	03548	6	100x50	48	4,00	276,00	1.104,00	4.600,00
	03508	8	100x50	48	3,00	368,00	1.104,00	4.600,00
	03491	10	100x50	50	2,50	460,00	1.150,00	4.600,00
	03689	12	100x50	48	2,00	552,00	1.104,00	4.600,00
	03690	14	100x50	56	2,00	644,00	1.288,00	4.600,00
	03691	15	100x50	60	2,00	690,00	1.380,00	4.600,00
	03692	16	100x50	48	1,50	736,00	1.104,00	4.600,00
	03693	18	100x50	54	1,50	828,00	1.242,00	4.600,00
	03694	20	100x50	60	1,50	920,00	1.380,00	4.600,00
	FASADNI EPS 80	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.039 W/mK. Zatezna čvrstoća: min. 100 kPa. Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju kosih krovova i fasada sa oblogom od fasadne cigle.	02404	1	100x50	50	25,00	50,00	1.250,00	5.000,00
	01566	2	100x50	50	12,50	100,00	1.250,00	5.000,00
	02042	3	100x50	48	8,00	150,00	1.200,00	5.000,00
	01414	4	100x50	48	6,00	200,00	1.200,00	5.000,00
	01567	5	100x50	50	5,00	250,00	1.250,00	5.000,00
	01568	6	100x50	48	4,00	300,00	1.200,00	5.000,00
	01420	8	100x50	48	3,00	400,00	1.200,00	5.000,00
	02345	10	100x50	50	2,50	500,00	1.250,00	5.000,00
	03663	12	100x50	48	2,00	600,00	1.200,00	5.000,00
	03664	14	100x50	56	2,00	700,00	1.400,00	5.000,00
	03681	15	100x50	60	2,00	750,00	1.500,00	5.000,00
	03667	16	100x50	48	1,50	800,00	1.200,00	5.000,00
	03668	18	100x50	54	1,50	900,00	1.350,00	5.000,00
	03666	20	100x50	60	1,50	1.000,00	1.500,00	5.000,00
	EPS 100	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.036 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 100 kPa (10 t/m ²). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163.. Primerene su za izolaciju podova i ravnih krovova. Dozvoljeno pritisno opterećenje 2000kg/m ²	02896	1	100x50	50	25,00	70,00	1.750,00	7.000,00
	01564	2	100x50	50	12,50	140,00	1.750,00	7.000,00
	02643	3	100x50	48	8,00	210,00	1.680,00	7.000,00
	01565	4	100x50	48	6,00	280,00	1.680,00	7.000,00
	01304	5	100x50	50	5,00	350,00	1.750,00	7.000,00
	01508	6	100x50	48	4,00	420,00	1.680,00	7.000,00
	02096	8	100x50	48	3,00	560,00	1.680,00	7.000,00
	01603	10	100x50	50	2,50	700,00	1.750,00	7.000,00
	03513	12	100x50	48	2,00	840,00	1.680,00	7.000,00
	03685	14	100x50	56	2,00	980,00	1.960,00	7.000,00
	03686	15	100x50	60	2,00	1.050,00	2.100,00	7.000,00
	03514	16	100x50	48	1,50	1.120,00	1.680,00	7.000,00
	03687	18	100x50	54	1,50	1.260,00	1.890,00	7.000,00
	03688	20	100x50	60	1,50	1.400,00	2.100,00	7.000,00
	EPS 120	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.035 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 120 kPa (12 t/m ²). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima gde se zahteva opterećenje na pritisak. Dozvoljeno pritisno opterećenje 2400kg/m ²	03623	1	100x50	50	25,00	81,00	2.025,00	8.100,00
	03624	2	100x50	50	12,50	162,00	2.025,00	8.100,00
	03625	3	100x50	48	8,00	243,00	1.944,00	8.100,00
	03626	4	100x50	48	6,00	324,00	1.944,00	8.100,00
	03627	5	100x50	50	5,00	405,00	2.025,00	8.100,00
	03659	6	100x50	48	4,00	486,00	1.944,00	8.100,00
	03628	8	100x50	48	3,00	648,00	1.944,00	8.100,00
	03629	10	100x50	50	2,50	810,00	2.025,00	8.100,00
	03695	12	100x50	48	2,00	972,00	1.944,00	8.100,00
	03696	14	100x50	56	2,00	1.134,00	2.268,00	8.100,00
	03697	15	100x50	60	2,00	1.215,00	2.430,00	8.100,00
	03698	16	100x50	48	1,50	1.296,00	1.944,00	8.100,00
	03699	18	100x50	54	1,50	1.458,00	2.187,00	8.100,00
	03700	20	100x50	60	1,50	1.620,00	2.430,00	8.100,00

GRAĐEVINSKI STIROPOR

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
 tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
 DC Beograd - Ledine, Orsona Velsa 3
 tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

Primena od: **08.03.2021.**
 Cenovnik br. **TI 02 / 2021 SRB**
 cene su bez PDV-a

EPS 150	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.034 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 150 kPa (15 t/m2). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima gde se zahteva opterećenje na pritisak. Dozvoljeno pritisno opterećenje 3000kg/m2	03630	1	100x50	50	25,00	93,00	2.325,00	9.300,00
	03631	2	100x50	50	12,50	186,00	2.325,00	9.300,00
	03632	3	100x50	48	8,00	279,00	2.232,00	9.300,00
	03633	4	100x50	48	6,00	372,00	2.232,00	9.300,00
	03634	5	100x50	50	5,00	465,00	2.325,00	9.300,00
	03678	6	100x50	48	4,00	558,00	2.232,00	9.300,00
	03635	8	100x50	48	3,00	744,00	2.232,00	9.300,00
	03636	10	100x50	50	2,50	930,00	2.325,00	9.300,00
	03701	12	100x50	48	2,00	1.116,00	2.232,00	9.300,00
	03702	14	100x50	56	2,00	1.302,00	2.604,00	9.300,00
	03703	15	100x50	60	2,00	1.395,00	2.790,00	9.300,00
	03704	16	100x50	48	1,50	1.488,00	2.232,00	9.300,00
	03705	18	100x50	54	1,50	1.674,00	2.511,00	9.300,00
	03706	20	100x50	60	1,50	1.860,00	2.790,00	9.300,00

Za preklap-falc (debljine iznad 3 cm), vp cena se uvećava za 5%

STIROPOR GRANULAT

NAZIV	IDENT	CENA
Ekspandirani stiropor granulat	03479	545,00 din/kg
Mleveni stiropor granulat	03481	273,00 din/kg

MB 17410606 PIB 102237663
 Paritet : F - co fabrika Šid

Direktor prodaje

 Jadranka Živković